wiße, als hie vor beßcheiden iß. Diz geßchach, vnd wart dirre Brief ge¬

ben ze Stratzburg cm der Mittewochen vor Sante Walpurge Tag, clo nun

zalt von Götz gebnrt drützehenhundert ßfar , ztvcntzig ßfar , vnd ein

ßjf ar..

CC XXVI II.

LUDOVICUS IV. IMP. FRIDERICO MARCHIONI

BADENSI CONCEDIT, UT DE QUOLIBET PLAUSTRO

VINI XIII. DENARIOS ARGENT. MONETVE, ALIOSQUE

QUATUOR DE NÄVI IN RHENO PER DITIONEM

SU AM EXIGERE POSSIT.

ANNO M C C C X X I I.

Ex tabutario Badet - Badenfi.

Nos L udovicus Dei gratia Romanorum Rex femper Auguftus.Ad vniverforum noticiam cupimus pervenire. Quod nos fpefta-

bili viro Friderico Marchioni de Baden , fideli noftro dilefto, fuisque he-

redibus de fuo corpore legitime defcendentibus, contemplatione fidei &

obfequiorum fuorum que nobis &heredibus noftris ac facrolmperiointer-

pofitione iuramenti corporaliter preftiti, iurauit fideliter in antea exhi-

A a a 3
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bere & facere cum effeftu contra omnem liominem fpecialiter duntaxat

exceptis Rudolfo fratre & Rudolfo ac Hczzone patruis fuis, Marchionibus

de Baden, ficut infer-ius eft expreflum, in feodum donavimus & contu-

limus & prefentibus litteris conferimus & donamus, Redditus recipien-

di tredecim denarios argentin. monete de quolibet plauftro vini, cum

quatuor denariis de navi, in qua plauftra huiusmodi in Reni alveo ve-

herentur, per loca diftriftus terre fue, ubi huiusmodi haftenus recipe-

re confueverit. Pro quo feodo diftus Marchio & fui heredes, nobis &

lieredibus noftris & ipfi Imperio fub juramenti debito, ad omnem pofle

ficut contra omnem liominem prefcriptis perfonis exceptis ut promitti-

tur aftabunt fideliter & efhcaciter auxilio confilio & favore. Diffidando

primum quouslibet noftros adverrarios & bellum movendo eis cottidia-

num & diurnum ficut propriis inimicis, nec ftatuendo cum eis treugas

feu pafta vel aliquam concordiam faciendo citra nofiram licentiam fpe-

cialem. Ad hec idem Marchio & heredes fui nobis & heredibus nollris

& Imperio juxta nobilitatem & magnitudinem fuam fub ejusdem iura-

menti debito fervire tenentur armis & hominibus ad fingulas partes Reni,

Suevie, Franconie & Bavarie, contra quoscunque ut fupra dicitur, ad

quas eos duxerimus evocandos. Ad alias vero terras ad feruiendum,

nobis non erunt obnoxij ex obligatione fupra fcripta, nifi quatenusir

ipfis placuerit, & nos aliis beneficiis aut modis habere poterimus ab

eisdem. Ceterum ratificationem hujus noftre collacionis ä Principibus

Imperii ipfis procurare debemus ut melius poflumus bona fide. Dat.

Monaci xiiij. Kai. Jan. Anno Domini millefimo trecentefimo vicefimo

fecundo. Regni vero noltri Anno nono.
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CCXXIX.

HERMANNUS, FRIDERICI MARCHIONIS BADENSIS

FILIUS VENDITIONEM VICI MALSCH ET CASTRI

WALDENFELS, A PATRE SUO FACTAM,

os H ermannüs , Dei gratia, Marctiio de Baden tenore prefen-

cium publice confitemur, quod vendicionem ville Malfch&c om-

nium eidem ville attinentium cum marchia tota & campis, filuis, agris,

pratis, pafcuis, aquis, pifcariis , molendinis, viis, inviis, almendis ,

communitatibus & comoditatibus vniuerfis, befuht & vmbefuht & fpe-

cialiter callrum Waidenfels cum fuis attinentiis, & Jus aduocacie, dobe,

frevel, fiiure, bete, einunge, hobetreht, liertreht & vfum glandium, quod

volgariter dicitur deheme, cum cenfibus, redditibus frumenti, hallen-

fium & pullorum cum hominibus propriis, qui nobis attinebant & tunc

temporis in eadem villa vel marchia cum domiciliis morabantur, ple-

rumque cum omnibus Juribus, vtilitatibus <& attinentiis vniverfis, quo-

cumque nomine cenfeantur , quam vendicionem Dominus Fridericus,

pciter noßer, Marcbio de Baden fecit clauftro Monachorum de Alba, Cy-

ftercienfis ordinis Spirenfis Dyocefis , ratam & gratam habentes, in

nomine domini confirmamus & atteftacione prefencium approbamus ,

PROBAT ET CONFIRMAT.

ANNO MCCCXXII.

Ex tabulario Badci - Durtacenfi.
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renunciantes pro nobis & noftris heredibus, coheredibus & fucceffori-

bus vniuerfis omni aftioni, impeticioni & juri, quod nobis vel noftris in

prediftis omnibus competebat vel competere quomodolibet videbatur,

transferentes in Monachos ante diftos omnia fupra dicta libere perpetuo

poftidenda , promittentes bona fide , numquam per nos vel per alios

quoscumque impedire vel inquietare, impediri vel inquietari procurare

clam vel palam in Judicio vel extra clauftrum in Alba prediftum in bo-\ • % •

nis prehabitis quoquo modo. In cujus rei certitudinem & robur prsefa-

tis Monachis perpetuo valiturum prefentem litteram figillo noftro tradi-

dimus fideliter communitam. Datum Anno Domini M. C C C. vicefimo

fecundo in Die beate Katherine Virginis.

\

ccxxx.

* \

/
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ccxxx,
-MARGARETHA CÖMITISSA DE STRAZBERG CUM.

ElLIO IMERO FATETUR, MEINWARTO DE TOTHIKOVEN

ET HEJNSMANNO WOLLEBIO SEXTUM DENARIUM EX

ARGENTIFODINIS DEBERI, DÜCENTIS MARCIS ,